
Zarządzenie Nr 259 /18 
Wójta Gminy w Brudzeniu Dużym 

z dnia30 listopada 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2018 Dz.U. poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 1 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 
poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 13 Uchwały Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2018 
Nr XXVIII/201/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r

zarządzam co następuje:

§1

W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2018 Nr XXVIII/201/17 z dnia 29 
grudnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 2 510,00 zł. tj. ustala się dochody budżetu 
w łącznej kwocie 31 935 390,82 zł.

Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2 510,00. tj. do 30 758 936,43 zł. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały 
budżetowej pn. Dochody

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 68 185,00 zł. oraz zmniejsza się o kwotę 
65 675,00zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 34 368 600,82 zł.

Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 68 185,00 zł. oraz zmniejsza się o kwotę 
65 675,00 tj. do kwoty 30 197 604,88 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia zmieniającym załącznik nr 2 uchwały budżetowej pn. Wydatki

3. Wprowadza się zmiany z załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia zmieniającym 
załącznik nr 4 do uchwały budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia^



Uzasadnienie

Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 2 510,00 zł 

Zmiany dotyczą:

-Dz 750 R 75011 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 2 510,00 zł w związku ze 
zwiększeniem dotacji na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
obejmujących zadania wynikające z ustawy-Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o 
ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych na podstawie pisma z MU W w 
Warszawie znak FIN-I.3111.9.51.2018 z dnia 16 listopada 2018r

Wydatki

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 68 185,00 zł 

Zmiany dotyczą:

-Dz 600 R 60016 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 29 073,00 na wydatki 
związane z bieżącym utrzymaniem dróg tj. zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup 
usług pozostałych. Środki przenosi się w tym samym dziale i rozdziale z wynagrodzeń 
bezosobowych i pochodnych od tych wynagrodzeń oraz z zakupu usług pozostałych.

-Dz 700 R 70005 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 3 650,00 na wydatki 
związane z bieżącym utrzymaniem budynków komunalnych. Środki na ten cel przenosi się w 
tym samym dziale i rozdziale z wynagrodzeń bezosobowych i pochodnych od tych 
wynagrodzeń.

-Dz 750 R 75011 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 2 510,00 zł w związku 
ze zwiększeniem dotacji na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
obejmujących zadania wynikające z ustawy-Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o 
ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych na podstawie pisma z MU W w 
Warszawie znak FIN-I.3111.9.51.2018 z dnia 16 listopada 2018r

-Dz 750 R 75023 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 13 000,00 z 
przeznaczeniem na wydatki rzeczowe w rozdziale Urzędy Gmin. Środki na ten cel przenosi 
się w tym samym dziale i rozdziale z wynagrodzeń agencyjno-prowizyjnych dla sołtysów.

-Dz 750 R 75075 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 5 952,00 z 
przeznaczeniem na wydatki rzeczowe związane z promocją gminy. Środki przenosi się na ten 
cel z wynagrodzeń bezosobowych wraz z pochodnymi w tym samym dziale i rozdziale w 
kwocie 952,00 oraz w kwocie 5 000,00 ze składek na fundusz pracy w rozdziale Urzędy 
Gmin.

-Dz 801 R 80101 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 4 000,00 w tym z 
przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń bezosobowych w rozdziale szkoły podstawowe w 
kwocie 900,00, na zakup materiałów w kwocie 100,00 oraz w kwocie 3 000,00 na zakup 
usług pozostałych. Środki przenosi się z rozdziału komisje egzaminacyjne w tym samym 
dziale i z dodatków wiejskich w tym samym dziale i rozdziale.



-Dz 801 R 80149 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 10 000,00 z 
przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi w rozdziale 
realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego .Środki pochodzą z przesunięcia planu z wynagrodzeń 
osobowych w rozdziale realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych.

Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 65 675,00zł 

Zmiany dotyczą:

-Dz 600 R 60016 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 29 073,00 na 
wynagrodzeniach bezosobowych wraz z pochodnymi w kwocie 9 129,00 oraz na zakupie 
usług pozostałych w kwocie 19 944,00. Środki przenosi się w tym samym dziale i rozdziale 
na wydatki rzeczowe związane z bieżącym utrzymaniem dróg gminnych.

-Dz 700 R 70005 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 3 650,00 na 
wynagrodzeniach bezosobowych wraz z pochodnymi. Środki przenosi w tym samym dziale i 
rozdziale na wydatki rzeczowe związane z bieżącym utrzymaniem budynków komunalnych.

-Dz 750 R 75023 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 18 000,00 z czego na 
wynagrodzeniach agencyjno-prowizyjnych dla sołtysów kwotę 13 000,00 zaś na składkach 
na fundusz pracy kwotę 5 000,00 Środki przenosi się w tym samym dziale i rozdziale na 
zakup usług pozostałych kwotę 13 000,00 oraz kwotę 5 000,00 do rozdziału promocja jst na 
pokrycie wydatków rzeczowych.

-Dz 750 R 75075 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 952,00 na 
wynagrodzeniach bezosobowych wraz z pochodnymi . Środki przenosi się w tym samym 
dziale i rozdziale na pokrycie wydatków rzeczowych.

-Dz 801 R 80101 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 3 000,00 w rozdziale 
szkoły podstawowe na dodatkach wiejskich dla nauczycieli i przenosi się na zakup usług 
pozostałych w tym samym dziale.

-Dz 801 R 80145 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 1 000,00 w rozdziale 
komisje egzaminacyjne na wynagrodzeniach bezosobowych w kwocie 900,00 i na zakupie 
materiałów w kwocie 100,00. Środki przenosi się do rozdziału szkoły podstawowe na zakup 
materiałów i wypłatę wynagrodzeń bezosobowych.

-Dz 801 R 80150 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 10 000,00 na 
wynagrodzeniach osobowych w rozdziale realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych i przenosi się na wypłatę wynagrodzeń osobowych ytfraz\ pochodnymi do 
rozdziału specjalnej organizacji nauki w przedszkolach.



Dochody 2018 r Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 259/18 z dnia 29 listopada 2018 r
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 124 998,00 0,00 2 510,00 127 508,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

124 998,00 0,00 2 510,00 127 508,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

87 015,00 0,00 2 510,00 89 525,00

bieżące razem: 30 756 426,43 0,00 2 510,00 30 758 936,43
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 176 454,39 0,00 0,00 1 176 454,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 048 463,39 0,00 0,00 1 048 463,39

Ogółem: 31 932 880,82 0,00 2 510,00 31 935 390,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 048 463,39 0,00 0,00 1 048 463,39

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1



Wydatki 2018 r Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 259/18 z dnia 29 listopada 2018 r

Dział Rozdział N azw a

Z  tego

Plan

z  tego: z teg c :

W ydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 

2  i 3

wypłaty z  tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

W ydatki
m ajątkowe

w tym:

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

W niesienie  
wkładów do 

spółek spraw, 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki zw iązane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z  

udziałem  
środków, o 

których mowa w  
arl. 5 ust. 1 pkt 2  

i 3.

1 2 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Trans

>rzed zm ianą 4 25 0  69 4,87 1 903 976 ,32 1 367 67 6,32 24 000,00 1 343 676 ,32 536 300,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2 346 718 ,55 2  346 718 ,55 1 350 000,00 0 ,00 0.0

m niejszenie -29  073,00 -29 073,00 -2 9  073,00 -9  129,00 -19  94 4,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,0

'w iększenie 29  073,00 29 073,00 29 073,00 0,00 29  07 3,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0.0

30 zm ianach 4 25 0  694,87 1 90 3  976,32 1 367 676,32 14 871,00 1 352 80 5,32 536 300,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 2 346 7 1 8 ,55 2 346 718,55 1 35 0  000 ,00 0 ,00 0.0

60 01 6 Drogi

3rzed zm ianą 3 64 9  068,95 1 352 350,40 1 352 350 ,40 24 000,00 1 328 350,40 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 296 718 ,55 2 296 718,55 1 350 00 0,00 0,00 0.0

umniejszenie -29  073 ,00 -29  073,00 -29  073,00 -9  129,00 -19  944 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.0
publiczne gminne

zwiększenie 2 9  073,00 29 073,00 29 073,00 0,00 29 07 3,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,0

po zm ianach 3 64 9  068,95 1 352 350,40 1 352 350,40 14 871,00 1 337 47 9,40 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 2  29 6  718,55 2 296 718,55 1 350 00 0,00 0.00 0,0

700 Gosp

przed zm ianą 128 000,00 123 000,00 123 000,00 20 150,00 102 850 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 5 000 ,00 5 000 ,00 0,00 0,00 0.0

zm niejszenie -3  650 ,00 -3  650 ,00 -3  65 0,00 -3  6 5 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,0

zwiększenie 3 65 0,00 3 650,00 3 65 0,00 0 ,00 3 65 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.0

po zm ianach 128 00 0,00 123 000,00 123 000 ,00 16 500,00 106 500,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0 ,00 0,00 0.0

70005 Gosp

przed zm ianą 128 00 0,00 123 000,00 123 000,00 2 0  150,00 102 850,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 5 00 0,00 5 000,00 0 ,00 0 ,00 0.0

zm niejszenie -3  65 0,00 -3  650 ,00 -3  650 ,00 -3  65 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0.0
U(lć)lkd yiu illu iltl 1 1 titil ut*l lui i luśoid 1 i II

zw iększenie 3 65 0,00 3 65 0,00 3 65 0,00 0 ,00 3 650 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0.0

po zm ianach 128 000,00 123 000,00 123 000 ,00 16 500,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 5 000,00 5 000,00 0 ,00 0,00 o.c

750 Administracja publiczna

przed zm ianą 3 787 744,00 3 787 744,00 3 6 2 0  007 ,00 2  747 413,00 872 594,00 10 73 7,00 157 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 o.c

zm niejszenie -18 952,00 -18  952,00 -18  952.00 -18  952,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o,c

zwiększenie 21 462.00 21 462,00 21 462.00 2 510,00 18 952,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.c
po zm ianach 3 790 254,00 3 79 0  254,00 3 62 2  517,00 2 73 0  971 ,00 891 546,00 10 737,00 157 000,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,(

75011 U rzędy wojewódzkie

przed zm ianą 87 015,00 87 015,00 87 015 ,00 84 003,00 3 01 2,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,(

zm niejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.1
zwiększenie 2 510,00 2 510,00 2 510,00 2 510,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.1
po zm ianach 89 525,00 89 525,00 89 525,00 86 513,00 3 012,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,1

75023
Urzędy gm in (m iast i miast na prawach  
powiatu)

przed zm ianą 3 056 524,00 3 056 524,00 3 049 524,00 2 352 728,00 696 796,00 0,00 7 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,

zm niejszenie -18  000,00 -18  000,00 -18 000,00 -18  00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0.

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.

po zm ianach 3 051 524,00 3 051 524,00 3 044 524,00 2 334 728,00 709 796 ,00 0,00 7 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

75075
Promocja jednostek samorządu  
terytorialnego

przed zm ianą 158 468,00 158 468,00 158 46 8.00 24 782,00 133 686 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,

zm niejszenie -952,00 -95 2,0 0 -95 2,0 0 -95 2,0 0 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0
zwiększenie 5 95 2,00 5 952 ,00 5 952 ,00 0 ,00 5 952,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0

po zm ianach 163 468,00 163 46 8,00 163 46 8,00 23 830,00 139 63 8,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0

801 Oświata i wychowanie

przed zm ianą 11 872 085 ,39 10 722 197,00 10 342 197,00 8 159 021,00 2 183 176,00 0 ,00 380 000,00 0,00 0,00 0 ,00 1 149 88 8,39 1 149 888,39 1 03 9  888 ,39 0 ,00 0

zmniejszenie -14 000,00 -14  000,00 -11 000,00 -1 0  90 0,00 -10 0,0 0 0 ,00 -3 000,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 10 900,00 3 100,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0
po zm ianach 11 872 085,39 10 722 197,00 10 345 197,00 8 159 021,00 2 186 176,00 0,00 377 000.00 0,00 0 ,00 0 ,00 1 149 888 ,39 1 149 888,39 1 03 9  888,39 0,00 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zm ianą 6 968 074,39 5 81 8  186,00 5 563 1 86 ,00 4 70 8  615,00 854 571,00 0 ,00 255 000.00 0 ,00 0 ,00 0,00 1 149 88 8,39 1 149 888,39 1 039 888 ,39 0,00 c

zm niejszenie -3  000.00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 -3 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 c

zwiększenie 4 000.00 4 000,00 4 000,00 90 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 c

po zm ianach 6  969 074,39 5 81 9  186,00 5 567 186,00 4 709 515,00 857 67 1.00 0 ,00 252 000,00 0.00 0 ,00 0,00 1 149 88 8,39 1 149 888,39 1 03 9  88 8,39 0,00 (

80145 Komisje egzam inacyjne

przed zm ianą 1 60 0,00 1 600 ,00 1 600 ,00 1 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 t

zm niejszenie -1 000.00 -1 00 0,00 -1 000,00 -900,00 -10 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 I

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 1

po zm ianach 600,00 60 0,00 60 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 1

Strona 1 z 1



Dział Rozdział N azw a

Z  tego

Plan

z  tego:

W ydatki
majątkowe

z te g d:

W ydatki
bieżące

z  tego.

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób  
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 1 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

w tym:

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek spraw, 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych.
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki zw iązane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z  

udziałem  
środków, o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80149

R ealizacja zadań wym agających  
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w  przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w  szkołach 
podstawowych i innych formach  
wychowania przedszkolnego

przed zm ianą 6 5  00 0,00 65 000,00 62 000.00 53 100.00 8 900,00 0 ,00 3 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.0

zwiększenie 10 000 ,00 10 000,00 10 00 0,00 10 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.0

po zm ianach 75 00 0,00 75 000 .00 72 000,00 63  100,00 8 900,00 0,00 3 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0.0

80150

Realizacja zadań wym agających  
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i m łodzieży w  
szkołach podstawowych

przed zm ianą 43 7  392,00 43 7  392,00 42 3  6 9 2 ,00 371 300,00 52 392,00 0,00 13 700,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.0

zm niejszenie -10 000 .00 -10  000 ,00 -10  000,00 -10  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0.0

po zm ianach 42 7  392,00 427 392,00 41 3  692 .00 361 300,00 52 392,00 0,00 13 700.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0.0

Wydatki razem:

przed zm ianą 34 366 090.12 30 1(5 094.81 19 33« 657,88 12 295 876,90 7 040 880.98 867 037.00 9 674 600.00 0.00 0,00 327 000,00 4 170 996,94 4 170 995,94 2 389 888,39 0,00 0.0

zm niejszenie -CS 675,00 -65 675.00 -62 676.00 -42 831.00 -20 044,00 0.00 -3 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

zwiększenie (1 185.00 68 115.00 68 185.00 13 410.00 54 775.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.0

po zm ianach 34 3(8 600,82 30 197 604.88 11 342 067.88 12 266 455.90 7 076 611.98 867 037.00 9 671 600.00 0.00 0,00 327 000,00 4 170 995,94 4 170 996,94 2 389 888,39 0,00 0.0

Strona 2 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 259/18 
Wójta Gminy Brudzeń Duży 
z dnia 29 listopada 2018

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

z tego:

Dział Rozdział Nazwa zadania
. ■ . ' ' f > -

’  '  : ' ’ • ' * # '  '

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

.

wydatki bieżące wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095

Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na realizację 
ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej

781 348,43 781 348,43 781 348,43

750 75011

Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na dofinansowanie 
3 etatów administracji rządowej (obrona cywilna, 
ewidencja ludności, Kier. USC na wypłatę 
wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń)

89 525,00 89 525,00 89 525,00

751 75101
Dotacje z KBW w Płocku na aktualizację stałych 
rejestrów wyborców

1 669,00 1 669,00 1 669,00

751 75109

Dotacje z KBW w Płocku z przeznaczeniem na 
organizację i przeprowadzenie wyborów do rad gmin, 
rad powiatow i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast

96 144,00 96 144,00 96 144,00

801 80153

Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wyposażenie 
szkół w podręczniki .materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

75 313,00 75 313,00 75 313,00

852 85213

Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę składek 
na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające świadczenia opiekuńcze w ramach 
świadczenia rodzinnego

6 159,00 6 159,00 6 159,00

855 85501 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na realizację 
rządowego programu "Rodzina 500+" 5 546 642,00 5 546 642,00 5 546 642,00

855 85502

Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wpłatę 
świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 903 093,00 2 903 093,00 2 903 093,00

855 85503 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na realizację zadań 
związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny 238,00 238,00 238,00

855 85504 Dotacja na realizację rządowego programu "Dobry 
start"

345 960,00 345 960,00 345 960,00

Ogółem 9 846 091,43 9 846 091,43 9 846 091,43


